
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2023 № 143                              с. Петропавловское

О  внесении  изменений  в
постановление  Администрации
Петропавловского  района  от
22.12.2021 № 490 

В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Петропавловского района

от  22.12.2021  №  490  «О  создании  комиссии  Администрации  района  по
установлению стажа муниципальной службы, по рассмотрению вопросов об
установлении  пенсии  за  выслугу  лет  и  доплаты  к  пенсии»  (далее  –
постановление) следующие изменения:

в пункте 1 постановления:
позицию  «Заместитель  председателя  комиссии  –  Толстых  Валерий

Алексеевич, первый заместитель главы Администрации района» заменить на
позицию  «Заместитель  председателя  комиссии  –  Ожогин  Андрей
Владимирович, заместитель главы Администрации района»;

позицию «Шапорев Владимир Андреевич,  заведующий юридическим
отделом Администрации района» заменить на позицию «Лоскутова Наталья
Александровна, заведующая юридическим отделом Администрации района».

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Администрации  Петропавловского  района в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава района                                                                                      С.В. Козликин


